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Szkolna Liga Lekkoatletyczna - Gimnazjada 2013/2014
Otawa, 18 wrzesnia 2014

POWIAT OLAWSKI WSZYSTKIE ZAWODY FINANSOWANE SA PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W OLAWIE

Klasyfikacja druzynowa
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DZIEWCZETA
1. GM3 Otawa 868 pkt.
2. GM1 Otawa 859 pkt. W zawodach wystartowato 144 osoby:
3. GM2 Oftawa 856 pkt. - 75 dziewczat
4. ZS Bystrzyca 848 pkt. - 69 chtopcow
5. PG2 Jelcz-Laskowice 829 pkt.
6. GM Domaniow 484 pkt.
CHLOPCY
1. PG2 Jelcz-Laskowice 1010 pkt.
2. GM3 Otawa 970 pkt.
3. GM2 Oftawa 932 pkt.
4. GM1 Otawa 860 pkt.
5. ZS Bystrzyca 818 pkt.
6. GM Domaniow 314 pkt.
Klasyfikacja indywidualna
DZIEWCZETA
100 m
1. Maziarz Kamila GM2 Otawa 14,28 90
2. Gorzelnik Beata GM1 Otawa 14,29 90
3. Przeklasa Mariola ZS Bystrzyca 14,31 88
4. Owsiana Wiktoria GM2 Otawa 14,32 88
5. Gachowska Ola GM2 Otawa 14,42 85
6. Mika Martna PG2 Jelcz-Laskowice 14,48 85
7. Babicka Anna ZS Bystrzyca 14,71 79
8. Marzejko Natalia GM1 Otawa 14,80 79
9. Kutna Monika PG2 Jelcz-Laskowice 14,95 74
. Suchorzewska Magda GM Domaniow 15,18 69
. Dlugosz Wiktoria GM3 Otawa 15,18 69
. lzuk Magda GM1 Ofawa 15,18 69
. Basiura Marta ZS Bystrzyca 15,28 67
. Wozniak Natalia GM3 Otawa 15,34 64
. Litorowicz Sara GM3 Otawa 15,70 57
. Bajaka Karolina PG2 Jelcz-Laskowice 16,71 37
300 m
1. Jaloszynska Magda GM3 Ofawa 48,48 92
2. Kroczak Sylwia ZS Bystrzyca 48,50 92
3. Kisiel Martyna GM1 Otawa 50,80 81
4. Marmulewicz Ola GM2 Otawa 53,13 69
5. Kulicka Wiktoria PG2 Jelcz-Laskowice 53,62 66
6. Szymaniak Gabrysia GM1 Otawa 53,85 65
7. Rybak Patrycja GM1 Ofawa 54,50 62
8. Wotoszczuk Kasia ZS Bystrzyca 55,87 56
9. Gwizd Marta GM2 Ofawa 58,15 46
0. Wojcik Ewelina PG2 Jelcz-Laskowice 59,09 43
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600 m

. Jarostawska

. Nowakowska
. Pasztenik

. Zemankiewicz

Gron

. Zatorska

. Zygadto

. Piotrowska

. Szpineta

. Komorowska
. Posiak

. Przybytek

. Pawelec

4x100 m

. ZS Bystrzyca

. GM Domaniow

. GM1 Otawa

. GM3 Otawa

. GM2 Otawa

. PG2 Jelcz-Laskowice

skok w dal

. Wawrzyniak

. Kawiarowska
. Kucharska

. Krakowska

. Lasocka

. Bodzioch

. Kopertowska
. Zemankiewicz
. Morawska

. Pienkowska

pchniecie kulg 3kg

. Werenska

. Kuzel

. Sobolewska
. Charysz

. Prusak

Kapron

. Jarostawka
. Ruminska
. Baginska

. Kirkiewicz
. Kottowska

skok wzwyz

. Ferenc

2. Szut

w

. Maciejko

Natalia
Ewelina
Julia
Hanna
Natalia
Agata
Lena
Julia
Natalia
Wanessa
Jowita
Adrianna
Natalia

57,50
59,34
59,53
59,88
1:00,75
1:01,97

Natalia
Ola

Ola

Julia
Marta
Ola
Roksana
Basia
Daria
Patrycja

Ewa
Karolina
Ewelina
Ania
Natalia
Martyna
Kasia
Kinga
Izabela
Martyna
Dominika

Kamila
Julia
Ola

GM3 Otawa 1:53,21
GM3 Otawa 1:53,68
ZS Bystrzyca 1:55,40
GM2 Otawa 1:55,87
GM3 Otawa 1:56,63
PG2 Jelcz-Laskowice 1:56,97
GM1 Otawa 1:57,16
GM2 Otawa 1:59,20
ZS Bystrzyca 2:07,68
GM1 Otawa 2:09,06
GM2 Otawa 2:09,24

PG2 Jelcz-Laskowice 2:16,66
PG2 Jelcz-Laskowice 2:17,26

Dtugosz,Litorowicz,Jatoszynska,Kucharska
Gachowska,Owsiana,Maziarz, Wojewoda

Mika,Bajaka,Krakowska,Kutna

ZS Bystrzyca 4,30
GM3 Ofawa 4,24
GM3 Ofawa 4,20
PG2 Jelcz-Laskowice 4,02
ZS Bystrzyca 3,94
PG2 Jelcz-Laskowice 3,84
GM3 Ofawa 3,76
GM2 Ofawa 3,76
GM2 Ofawa 3,74
GM1 Ofawa 3,31
PG2 Jelcz-Laskowice 8,43
GM Domaniow 8,43
GM1 Ofawa 7,61
GM1 Ofawa 7,56
GM1 Ofawa 7,50
PG2 Jelcz-Laskowice 7,48
ZS Bystrzyca 7,35
PG2 Jelcz-Laskowice 7,21
GM2 Ofawa 7,20
ZS Bystrzyca 6,47
GM3 Ofawa 6,43
GM Domaniow 1,50
GM3 Ofawa 1,35
PG2 Jelcz-Laskowice 1,35

86
86
83
82
81
80
80
76
60
57
57
43
42

7
67
66
64
60
54

70
67
65
56
52
49
46
46
45
31

97
97
70
68
66
65
61
56
56
37
36

135
84
84
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. Wojewoda

Kula

. Lubnicka

. Piech

. Jabtonska

. Rybak

. Michatowska
11.
12.
13.
14.
15.

Jendroska
Szlenk
Tomaszewska
Konon
Sztandera

CHLOPCY
100 m

. Kras

. Domanski
. Sobczyk

. Osmeda

. Daszowski
. Musiat

. Stowinski

Ktak

. Denenfeld
. Toczek

. Jabtonski
. Mek

300 m

. Lakomiak

. Gelles

. Cyganek

. Zapotoczny
. Grabowski

Zwolski

. Zajgczkowski
. Graczyk

. Werner

. Taracinski

. Lepczynski

1000 m

. Jankowski

. Litwin

. Rzemykowski
. Swierczynski
. Kosecki

. Bieszczad

. Chowaniak

. Korczak

. Sztyk

. Makowski

. Kapelan

Karina
Kinga
Emilia
Agata
Wiktoria
Marta
Maria
Ada
Klaudia
Kinga
Ola
Magda

Karol
Dominik
Wojtek
Dorian
Kordian
Barttomiegj
Marek
Kacper
Maciej
Dawid
Mikotaj
Krystian

Janusz
Adrian
Marek
Mariusz
Karol
Daniel
Jakuba
Grzegorz
Pawel
Krystian
Mateusz

Daniel
Przemek
Michat
Mateusz
Piotr
Barttomiegj
Marek
Eryk
Norbert
Damian
Krystian

GM2 Otawa

GM Domaniow

GM2 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
ZS Bystrzyca

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Otawa

GM Domaniow

GM1 Otawa

GM1 Otawa

ZS Bystrzyca

GM Domaniow

ZS Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Otawa

GM2 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Otawa

GM1 Otawa

GM2 Otawa

ZS Bystrzyca

GM1 Otawa

GM3 Otawa
GM2 Otawa
GM1 Otawa
GM2 Otawa
GM2 Otawa
PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Otawa
ZS Bystrzyca
GM1 Otawa
ZS Bystrzyca
ZS Bystrzyca

ZS Bystrzyca

PG2 Jelcz-Laskowice
GM3 Otawa

GM2 Otawa

GM3 Otawa

ZS Bystrzyca

GM3 Otawa

GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice
GM1 Otawa

PG2 Jelcz-Laskowice

1,35
1,30
1,25
1,25
1,25
1,25
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
0,00

12,04
12,44
12,56
12,81
12,90
12,91
13,31
13,44
13,70
13,79
13,81
14,01

42,96
43,22
43,61
43,62
43,62
44,11
44,49
45,39
47,20
50,38
51,53

3:02,10
3:09,49
3:13,44
3:18,59
3:21,00
3:27,28
3:31,21
3:36,15
3:37,49
3:39,68
3:44,28

84
73
63
63
63
63
53
53
43
43
43

107
92
89
82
82
79
69
67
62
59
57
52

88
86
84
84
84
82
80
76
66
54
49

92
80
73
66
63
55
50
44
43
40
34
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. Baraniecki
. Dobroszczyk

4x100 m

. GM Domaniow

. PG2 Jelcz-Laskowice
. GM2 Otawa

. GM3 Otawa

. ZS Bystrzyca

. GM1 Otawa

skok w dal
. Ratajczak
. Koziet

. Kunicki

. Torbicki

. Zazelinski
Musiat

. Feszczuk
. Jabtonski
. Kosecki

. Szlaga

pchniecie kulg 4kg
. Antos

. Gawron

. Siatkowski

. Malitowski

. Szymanski
Lech

. Raczkowski

. Jendroska

. Napiwocki

. Suchecki

. Kotwicki

. Lewandowski

skok wzwyz
. Sucharski
. Wojcik

. Toronczak
. Szewczyk
. Cybulski
Galej

. Tomyslak
. Opatowski
. Nazar

. Walis

. Suchecki

Dawid GM1 Otawa
Damian ZS Bystrzyca

50,79
51,21
51,50

52,12 Danowski,Skwarek,Ktak, Kunicki

52,46
53,69

Patryk GM2 Ofawa

Karol PG2 Jelcz-Laskowice
Gracjan GM3 Ofawa

Patryk GM1 Ofawa

Emil PG2 Jelcz-Laskowice
Pawet PG2 Jelcz-Laskowice
Leonard ZS Bystrzyca

Jakub ZS Bystrzyca

Piotr GM3 Otawa
Kamil GM3 Otawa
Dawid PG2 Jelcz-Laskowice

Pawet GM1 Otawa
Mateusz GM3 Otawa

Jakub PG2 Jelcz-Laskowice
Filip GM1 Ofawa
Jakub GM3 Otawa

Oskar GM2 Otawa
Wojciech  ZS Bystrzyca
Adrian GM1 Otawa
Patryk GM3 Ofawa
Mateusz  ZS Bystrzyca
Gracjan GM3 Ofawa

Jakub GM Domaniow
Piotr GM2 Otawa
Adam ZS Bystrzyca

Mateusz  GM3 Otawa
Gabryel PG2 Jelcz-Laskowice
Krystian GM1 Ofawa

Jakub PG2 Jelcz-Laskowice
Oskar PG2 Jelcz-Laskowice
Patryk GM3 Ofawa
Rafat GM2 Otawa
Karol GM1 Otawa

3:44,52
3:49,96

5,28
5,22
5,21
5,13
5,06
4,69
4,68
4,38
4,30
4,08

11,30
11,14
11,10
10,64
10,52
10,32
9,90
9,71
9,64
9,15
8,25
10,26

1,64
1,62
1,55
1,50
1,50
1,45
1,45
1,45
1,35
1,30
1,30

34
29

109
104
102
95
92
80

81
79
79
76
74
62
61
51
49
40

108
107
106
101
100
96
82
76
75
66
41
PK

98
94
83
75
75
68
68
68
53
46
46



